Thiringer LVM Bahn und VJS 2015

Datum:
Ort:
Ausrichter:
Rennen:
Platz  Nr
1 46
2 42
3 45
4 52
5 38
6 41
7 37
8 48
dnf 47
dnf 49

Ergebnis - Geschicklichkeitsfahren

Schilerinnen Ullw

13.06.2015
Gera, Radrennbahn
SSV Gera 1990 e.V.

1

Name Vorname

Wolf Lara

Moller Helene

Metzner Michelle
Sachse Marit

Pesel Anika

Knorr Tanita

Jelinek Paula

Bottcher Nele Kiara
Bottcher Kyra Dominique

Brautigam Yara Kim

13.06.2015

Verein

SSV Gera 1990
RV Elxleben
SSV Gera 1990
SV Sémmerda
1. RC Jena
RSC Turbine Erfurt
1. RC Jena
SSV Gera 1990
SSV Gera 1990
SSV Gera 1990

www.ssv-gera.de

UCl

GER20060123
GER20050718
GER20050512
GER20050426
GER20050708
GER20050606
GER20070111
GER20080511
GER20061021
GER20070612

Zeitl
27,06
41,40
34,68
34,76
37,81
36,59
37,66
48,72
99,99
99,99

Zeit2
27,50
32,61
33,20
36,61
35,22
40,79
37,75
99,90
99,90
99,90

Best
27,06
32,61
33,20
34,76
35,22
36,59
37,66
48,72
99,90
99,90



Tharinger LVM Bahn und VJS 2015
Ergebnis - 100m fliegend
Schilerinnen Ul1lw

Datum:

Ort:

Ausrichter:

Rennen:

Platz  Nr
1 45
2 52
3 46
4 42
5 41
6 38
7 37
8 47
9 49
10 48

13.06.2015
Gera, Radrennbahn
SSV Gera 1990 e.V.

1

Name Vorname
Metzner Michelle
Sachse Marit

Wolf Lara
Moller Helene
Knorr Tanita
Pesel Anika
Jelinek Paula
Bottcher Kyra Dominique
Brautigam Yara Kim
Bottcher Nele Kiara

13.06.2015

Verein

SSV Gera 1990
SV Sémmerda
SSV Gera 1990
RV Elxleben

RSC Turbine Erfurt
1. RC Jena

1. RC Jena

SSV Gera 1990
SSV Gera 1990
SSV Gera 1990

www.ssv-gera.de

UCl
GER20050512
GER20050426
GER20060123
GER20050718
GER20050606
GER20050708
GER20070111
GER20061021
GER20070612
GER20080511

Zeit
9,33
9,64
9,81
9,90
10,24
10,93
11,54
12,41
12,72
13,21



Tharinger LVM Bahn und VJS 2015

Datum:

Ort:

Ausrichter:

Rennen:

Platz  Nr
1 52
2 45
3 42
4 41
5 46
6 38
7 37
8 47
9 49
10 48

Ergebnis - 500m Zeitfahren

Schiilerinnen Ullw

13.06.2015
Gera, Radrennbahn
SSV Gera 1990 e.V.

1

Name Vorname
Sachse Marit
Metzner Michelle
Moller Helene
Knorr Tanita
Wolf Lara
Pesel Anika
Jelinek Paula
Bottcher Kyra Dominique
Brautigam Yara Kim
Bottcher Nele Kiara

13.06.2015

Verein

SV Sémmerda
SSV Gera 1990
RV Elxleben

RSC Turbine Erfurt
SSV Gera 1990

1. RC Jena

1. RC Jena

SSV Gera 1990
SSV Gera 1990
SSV Gera 1990

www.ssv-gera.de

UCl
GER20050426
GER20050512
GER20050718
GER20050606
GER20060123
GER20050708
GER20070111
GER20061021
GER20070612
GER20080511

Zeit
51,85
53,54
54,72
55,52
55,59
57,40
60,10
67,90
69,26
73,76
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Thiringer LVM Bahn und VJS 2015
Ergebnis - Geschicklichkeitsfahren

Datum:
Ort:
Ausrichter:
Rennen:
Platz Nr
1 170
2 178
3 159
4 160
5 155
6 154
7 176
8 148
9 162
10 161
11 180
12 177
13 164
14 163
15 169
16 153
17 165
18 172
19 179
20 157
21 152
22 173
23 171
24 168

13.06.2015
Gera, Radrennbahn
SSV Gera 1990 e.V.

Name
Maul
Godicke
Vogt
Sudau
Eberhardt
Winter
Engelke
Hesse
Kruse
Klatte
Trebes
Geildler
Bendler
Albersdorfer
Mallon
Wandersleb
Bock
Wiencek
Groch
Reuther
Miiller
Winter
Nagler
Hartkopf

13.06.2015

Schiler U1l
Vorname Verein
Arthur SSV Gera 1990
Thorge SV Jena-Zwatzen
Jakob RSV Pfeil Wingerode
Armin RSV Sonneberg
Tom RSC Waltershausen-Gotha
Jannick RSC Turbine Erfurt
Pierre Constantin SV Jena-Zwatzen
Lorenz 1. RC Jena
Luca Fabio RV Elxleben
Malte RV Elxleben
Pit SV Sémmerda
Bruno SV Jena-Zwatzen
Robin SSV Gera 1990
Enzo SSV Gera 1990
Vincent SSV Gera 1990
Wolf RSC Turbine Erfurt
Benjamin SSV Gera 1990
Enzo SSV Gera 1990
Moritz SV Sémmerda
Felix RSV Blau-Weil? Meiningen
Nico RSC Turbine Erfurt
lan Pascal SSV Gera 1990
Tom SSV Gera 1990
Damian SSV Gera 1990

www.ssv-gera.de

uCl

GER20050504
GER20060612
GER20050615
GER20050404
GER20050422
GER20050222
GER20051008
GER20050807
GER20050809
GER20061204
GER20050523
GER20070203
GER20050402
GER20070906
GER20050513
GER20060716
GER20070607
GER20070706
GER20060523
GER20060113
GER20050903
GER20060331
GER20070428
GER20050125

Zeitl
25,30
25,72
25,82
26,20
29,43
27,02
30,57
32,52
31,17
32,46
32,90
34,19
33,71
33,24
34,86
37,18
35,23
35,42
35,52
42,41
40,00
39,77
40,48
41,53

Zeit2
27,72
28,34
29,81
28,65
26,88
30,76
27,65
30,81
34,16
32,00
32,21
32,72
33,14
35,22
34,50
34,90
35,24
35,94
36,74
36,03
37,09
43,14
41,49
40,88

Best

25,30
25,72
25,82
26,20
26,88
27,02
27,65
30,81
31,17
32,00
32,21
32,72
33,14
33,24
34,50
34,90
35,23
35,42
35,52
36,03
37,09
39,77
40,48
40,88



Thiringer LVM Bahn und VJS 2015
Ergebnis - 100m fliegend

Schiler U1l

Datum: 13.06.2015

Ort: Gera, Radrennbahn

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.

Rennen: 2

Platz Nr  Name Vorname Verein UCI Zeit
1 160 Sudau Armin RSV Sonneberg GER20050404 8,11
2 155 Eberhardt Tom RSC Waltershausen-Gotha GER20050422 8,26
3 170 Maul Arthur SSV Gera 1990 GER20050504 8,38
4 176 Engelke Pierre Constantin SV Jena-Zwétzen GER20051008 8,66
4 178 Gaodicke Thorge SV Jena-Zwatzen GER20060612 8,66
6 148 Hesse Lorenz 1. RC Jena GER20050807 8,68
7 179 Groch Moritz SV Sémmerda GER20060523 8,77
8 168 Hartkopf Damian SSV Gera 1990 GER20050125 8,91
9 159 Vogt Jakob RSV Pfeil Wingerode GER20050615 8,93
10 177 Geildler Bruno SV Jena-Zwatzen GER20070203 9,22
11 152 Mdller Nico RSC Turbine Erfurt GER20050903 9,34
11 180 Trebes Pit SV Sémmerda GER20050523 9,34
13 169 Mallon Vincent SSV Gera 1990 GER20050513 9,38
14 164 Bendler Robin SSV Gera 1990 GER20050402 9,48
15 154  Winter Jannick RSC Turbine Erfurt GER20050222 9,53
16 165 Bock Benjamin SSV Gera 1990 GER20070607 9,60
17 161 Klatte Malte RV Elxleben GER20061204 9,86
18 163 Albersdorfer Enzo SSV Gera 1990 GER20070906 10,05
19 162 Kruse Luca Fabio RV Elxleben GER20050809 10,28
20 173  Winter lan Pascal SSV Gera 1990 GER20060331 10,31
21 171 Nagler Tom SSV Gera 1990 GER20070428 10,93
21 172  Wiencek Enzo SSV Gera 1990 GER20070706 10,93
23 157 Reuther Felix RSV Blau-Weil3 Meiningen 1¢ GER20060113 10,98
24 153 Wandersleb Wolf RSC Turbine Erfurt GER20060716 11,08

13.06.2015

www.ssv-gera.de



Thiringer LVM Bahn und VJS 2015
Ergebnis - 500m Zeitfahren

Datum:
Ort:
Ausrichter:
Rennen:
Platz Nr
1 170
2 159
3 160
4 155
4 178
6 179
7 152
8 176
9 162
10 180
11 161
12 154
13 164
14 168
15 148
16 173
17 165
18 177
19 163
20 169
21 157
22 172
23 153
24 171

13.06.2015
Gera, Radrennbahn
SSV Gera 1990 e.V.

Name
Maul
Vogt
Sudau
Eberhardt
Gaddicke
Groch
Miller
Engelke
Kruse
Trebes
Klatte
Winter
Bendler
Hartkopf
Hesse
Winter
Bock
Geildler
Albersdorfer
Mallon
Reuther
Wiencek
Wandersleb
Nagler

13.06.2015

Schiler U1l

Vorname Verein UCI

Arthur SSV Gera 1990 GER20050504
Jakob RSV Pfeil Wingerode GER20050615
Armin RSV Sonneberg GER20050404
Tom RSC Waltershausen-Gotha GER20050422
Thorge SV Jena-Zwatzen GER20060612
Moritz SV Sémmerda GER20060523
Nico RSC Turbine Erfurt GER20050903
Pierre Constantin SV Jena-Zwatzen GER20051008
Luca Fabio RV Elxleben GER20050809
Pit SV Sémmerda GER20050523
Malte RV Elxleben GER20061204
Jannick RSC Turbine Erfurt GER20050222
Robin SSV Gera 1990 GER20050402
Damian SSV Gera 1990 GER20050125
Lorenz 1. RC Jena GER20050807
lan Pascal SSV Gera 1990 GER20060331
Benjamin SSV Gera 1990 GER20070607
Bruno SV Jena-Zwatzen GER20070203
Enzo SSV Gera 1990 GER20070906
Vincent SSV Gera 1990 GER20050513
Felix RSV Blau-Weil3 Meiningen 1¢ GER20060113
Enzo SSV Gera 1990 GER20070706
Wolf RSC Turbine Erfurt GER20060716
Tom SSV Gera 1990 GER20070428

www.ssv-gera.de

Zeit
46,30
48,30
49,41
50,35
50,35
50,48
51,00
52,00
53,16
53,80
55,05
55,36
55,37
55,82
55,95
56,21
56,29
56,34
57,47
58,22
59,01
61,93
62,37
63,06
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